ПРАВИТЕЛЬСТВО £ Л УДМУРТ ЭЛЬКУН
М • •' :" I

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^'"^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года № 464
г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской

Республике в целях реализации

государственной программы Удмуртской

Республики «Управление государственным

имуществом» на 2013-2020 годы» на 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в

целях реализации постановления Правительства Удмуртской Республики

от 1 июля 2013 года № 270 «Об утверждении государственной программы

Удмуртской Республики «Управление государственным имуществом»

на 2013-2020 годы» Правительство Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике в целях реализации государственной программы

Удмуртской Республики «Управление государственным имуществом»

на 2013-2020 годы на 2014 год за счет средств, предусмотренных

Министерствуимущественныхотношений Удмуртской Республики Законом

Удмуртской Республики от 24 декабря 2013 года № 88-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и

2016 годов» по разделу 0400 «Национальная экономика», подразделу 0412
«Другие вопросы в области национальной экономики», целевой статье

2530504 «Республиканская целевая программа «Развитие системы

государственного и муниципального управления земельными ресурсами и

системы землеустройства на территории Удмуртской Республики

на 2011 - 2015 годы» для выполнения кадастровых работ по формированию

земельных участков, подлежащих предоставлению бесплатно в

собственность гражданам (в том числе работ по подготовке проектов

планировки и проектов межевания территорий) в соответствии с Законом

Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ «О бесплатном

предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель,

находящихся в государственной или муниципальной собственности,

расположенных на территории Удмуртской Республики» и Законом

Удмуртской Республики от 30 июня 2011 года № 32-РЗ «О бесплатном

предоставлении в собственность молодых семей и молодых специалистов

земельных участков из земель, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, расположенных в границах сельских

населенных пунктов на территории Удмуртской Республики».

Председатель Правительства

Удмуртской Республи#1Г*нШ^Хавельев

во

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 24 ноября 2014 года № 464

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальныхобразований в Удмуртской Республике

№

п/п

Наименованиемуниципального

образования

Размер субсидии,

тыс. руб.

1 Боткинский район 75,00

2 Увинский район 244,44

3 Юкаменский район 7,00

Итого 326,44